АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15  сентября 2020 г.                        № 488/од

г. Кировск

О внесении изменений в Правила благоустройства территории города

Кировска Луганской Народной Республики и населенных пунктов в

границах административно-территориального подчинения городу

Рассмотрев требование Прокуратуры города Кировска Луганской

Народной Республики от 08.09.2020 № 33-2215 исх-20, руководствуясь

подпунктом 3.7.15 пункта 3.7 раздела III, подпунктами 5.5.1, 5.5.6 пункта 5.5

раздела V Положения об Администрации города Кировска Луганской

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20:

1. Внести в Правила благоустройства территории города Кировска

Луганской Народной Республики и населенных пунктов в границах

административно-территориального подчинения городу, утвержденные

распоряжением Главы Администрации города Кировска Луганской Народной

Республики от 05.06.2020 № 244/од, зарегистрированные в Кировском

городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики 10.06.2020 за № 3/27 (далее – Правила), следующие изменения:

Зарегистрировано в Кировском городском

управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«01» октября 2020 г. за № 10/34

2

1.1. Подпункт 3.2.5 пункта 3.2 раздела ΙΙI Правил исключить. В связи с

этим подпункт 3.2.6 пункта 3.2 раздела ΙIΙ Правил считать подпунктом 3.2.5

пункта 3.2 раздела ΙIΙ Правил.

1.2. Дополнить раздел III Правил пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Граждане соответствующей территории в сфере благоустройства

заключают договоры с субъектом хозяйствования, который определен

исполнителем услуг по вывозу бытовых отходов, с последующей оплатой таких

услуг.».

1.3. Подпункт 4.2.7 пункта 4.2 раздела ΙV Правил исключить. В связи с

этим подпункты 4.2.8, 4.2.9 пункта 4.2 раздела IV Правил считать

соответственно подпунктами 4.2.7, 4.2.8 пункта 4.2 раздела IV Правил.

1.4. Дополнить раздел IV Правил пунктом 4.3 следующего содержания:

«4.3. Субъекты хозяйствования в сфере благоустройства заключают

договоры с субъектом хозяйствования, который определен исполнителем услуг

по вывозу бытовых отходов, с последующей оплатой таких услуг.».

2. Юридическому отделу Администрации города Кировска Луганской

Народной Республики подать данное распоряжение на государственную

регистрацию в Кировское городское управление юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики в течение пяти рабочих дней после

принятия распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу не ранее чем через 10 дней

после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                            Г. А. Карцев